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各モデルにおけるサンプルレートについて 

 

以下のような制限があります。 

 

機種名 
サンプルレート 

備考 
48KHz 96kHz 

BLU-160 ✔ ✔ AEC、テレホンハイブリッドを使う場合、48kHz になります 

BLU-800 ✔ ✔ AEC、テレホンハイブリッドを使う場合、48kHz になります 

BLU-806 ✔ ✔ AES67、AEC、テレホンハイブリッドを使う場合、48kHz になります 

BLU-100 ✔ 

× 

  

BLU-101 ✔   

BLU-102 ✔   

BLU-103 ✔   

BLU-50 ✔   

BLU-120 ✔ ✔ AEC、テレホンハイブリッドを使う場合、48kHz になります 

BLU-320 ✔ ✔ AEC、テレホンハイブリッドを使う場合、48kHz になります 

BLU-326 ✔ ✔ AES67、AEC、テレホンハイブリッドを使う場合、48kHz になります 

BLU-DAN ✔ ✔ AES67 を使う場合、48kHz になります 

 

カード 
サンプリングレート 

備考 
44.1kHz 48KHz 96kHz 

AEC カード × ✔ 
× 

  

テレホンハイブリッド × ✔   

デジタルカード ✔ ✔ ✔ SRC 

アナログカード × ✔ ✔   

 


