制作:ヒビノ株式会社 更新日:2017年7月12日 Audio Architectバージョン:v2.00.0

各モデルにおけるサンプルレートについて

以下のような制限があります。

機種名	サンプルレート		Path after			
	48KHz	96kHz	備考			
BLU-160	~	~	AEC、テレホンハイブリッドを使う場合、48kHz になります			
BLU-800	/	~	AEC、テレホンハイブリッドを使う場合、48kHz になります			
BLU-806	/	~	AES67、AEC、テレホンハイブリッドを使う場合、48kHz になります			
BLU-100	~					
BLU-101	~	×				
BLU-102	/					
BLU-103	~					
BLU-50	~					
BLU-120	~	~	AEC、テレホンハイブリッドを使う場合、48kHz になります			
BLU-320	~	~	AEC、テレホンハイブリッドを使う場合、48kHz になります			
BLU-326	~	~	AES67、AEC、テレホンハイブリッドを使う場合、48kHz になります			
BLU-DAN	~	~	AES67 を使う場合、48kHz になります			

カード	サン	備考		
\ <u>\</u>	44.1kHz	48KHz	96kHz)用 <i>行</i>
AEC カード	×	~	×	
テレホンハイブリッド	×	~		
デジタルカード	/	~	~	SRC
アナログカード	×	~	~	